
02-04-02

02-04-01

02-04-04

02-04-07

02-04-05

02-04-03
02-04-06

02-04-09

02-04-08
9 D

E MAYO

PICHINCHA

SUCRE

AYACUCHO

25 DE JUNIO

PASAJE

AV. VELA

SANTA ROSA
ROCAFUERTE

JUAN MONTALVO

DR. JOSE ARIZAGA VEGA

BATALLA DE JUNIN

OLMEDO

GUAYAS

PAEZ

BATA
LLA DE TA

RQUI

BUENAVISTA

CRISTOBAL C
OLON

CALLE
 G

GRAL. MANUEL SERRANO

RVDO. P. MANUEL ESTOMBA

GUABO

GENERAL ELOY ALFARO

SIMON BOLIVAR PALACIOS

BATALLA DE BOYACA

AV.
 DE LA

S PA
LM

ERAS

DR. JULIO MAYORGA GAVILANES

SAN MARTIN DE PORRES

CJON. 10MA SUR

AV. 10° SUR

DR. R
ODOLFO VINTIMILL

A FLO
RES

DR
. C

OL
ON

 TI
NO

CO
 P

IN
ED

A

GUAYA
S (C

ALLE
 1º 

OESTE
)

SGTO. HECTOR CHICA E

CJON. A

PEAT. A
YACUCHO 2

RVDO. P. MANUEL ESTOMBA

SANTA 
ROSA

ROCAFUERTE

GRAL. MANUEL SERRANO

SIMON BOLIVAR PALACIOS

AV.
 DE LA

S PA
LM

ERAS

GUAYAS

AV.
 DE LA

S PA
LM

ERAS

614700 615000 615300 615600 615900

96
39

00
0

96
39

30
0

96
39

60
0

96
39

90
0

0 100 200 30050
m

UBICACIÓN GEOGRÁFICA

±

Sistema de Coordenadas Proyectadas: WGS84 UTM Zona 17 Sur

FASE III: PROPUESTA PLAN DE USO Y GESTIÓN DEL SUELO
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